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”KORCZAKOWSKA lekcja trwa!” – konkurs dla nauczycieli
Fundacja BO WARTO odpowiadając na apel Rzecznika Praw Dziecka, który zachęca
do podejmowania wielu nowatorskich inicjatyw edukacyjno-wychowawczych w roku
2012 będącym Rokiem Korczakowskim, będzie realizować swój pierwszy projekt pn.:
”KORCZAKOWSKA lekcja trwa!”
  Fundacja BO WARTO odpowiadając na apel Rzecznika Praw Dziecka, który zachęca do
podejmowania  wielu  nowatorskich  inicjatyw  edukacyjno-wychowawczych  w  roku  2012
będącym  Rokiem  Korczakowskim,  będzie  realizować  swój  pierwszy  projekt  pn.:
”KORCZAKOWSKA  lekcja  trwa!”

  Projekt skierowany jest do dzieci i dorosłych, aby przedstawić lub przypomnieć sylwetkę
Janusza Korczaka –  wspaniałego pedagoga,  publicysty,  pisarza,  lekarza i  niestrudzonego
społecznika, ale nade wszystko przyjaciela DZIECI.

  Projekt pn.: ”KORCZAKOWSKA lekcja trwa!” będzie składał się z pięciu (wzajemnie się
uzupełniających)  elementów  mających  charakter  konkursów,  cyklicznych  spotkań  oraz
incydentalnych działań.

W ramach zadania przewidziana jest organizacja następujących wydarzeń:

Konkurs plastyczny pn.: ”Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” –dziecko w
oczach Janusza Korczaka.
Sympozjum tematyczne o pedagogice i osobie Janusza Korczaka pn.: „Janusz
Korczak – przyjaciel najmniejszych i pedagogiczny VIP".
Cykl zajęć z Królem Maciusiem Pierwszym
Konkurs dla nauczycieli na autorski scenariusz 12. spotkań z Januszem Korczakiem.
Podsumowanie/zakończenie projektu i Roku Korczakowskiego w działaniach
Fundacji

Udział  w  KOMITECIE  HONOROWYM  Projektu  pn.:  ”KORCZAKOWSKA  lekcja  trwa!”

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



potwierdził  Wojewoda  Mazowiecki  –  Pan  Jacek  Kozłowski.

Szczegóły pod adresem http://www.fundacjabowarto.pl/?page_id=587 lub bezpośrednio w
siedzibie fundacji: ul. Bluszczańska 15, 00-712 Warszawa, e-mail: biuro@fundacjabowarto.pl;
tel. 602-120-554 • 602- 228-732; tel./fax.: 22 651-02-40
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